

# **Odd Fellowgaarden Køge ApS**

**Jernbanegade 10, 4600 Køge**

**CVR-nr. 29 63 32 31**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021.

---

**Tine Østergaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Odd Fellowgaarden Køge ApS Jernbanegade 10 4600 Køge
	Telefon: 56636332 Hjemmeside: <a href="http://www.odd-fellowgaarden.dk">www.odd-fellowgaarden.dk</a> E-mail: <a href="mailto:mail@odd-fellowgaarden.dk">mail@odd-fellowgaarden.dk</a>
	CVR-nr.: 29 63 32 31 Stiftet: 26. juni 2006 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Østergaard Tine Østergaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Modervirksomhed</b>	Østergaard Køge Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 9. april 2021 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er, at drive restaurations- og cateringvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har været hårdt ramt af restriktionerne som følge af Covid-19.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.000 t.kr. mod 2.957 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og som en konsekvens af Covid-19.

Selskabet er fortsat ramt af følgerne af Covid-19. Selskabets ledelse kan dog ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af Covid-19, der fortsat finder sted. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.999.581</b>	<b>2.957</b>
2 Personaleomkostninger	-1.881.023	-2.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.423	-82
<b>Driftsresultat</b>	<b>42.135</b>	<b>523</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.779	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.356</b>	<b>518</b>
4 Skat af årets resultat	-12.602	-122
<b>Årets resultat</b>	<b>20.754</b>	<b>396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	20.754	396
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.754</b>	<b>396</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	347.519	424
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>347.519</u>	<u>424</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>347.519</u></b>	<b><u>424</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>153.708</u>	<u>176</u>
Varebeholdninger i alt	<u>153.708</u>	<u>176</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.355	170
Periodeafgrænsningsposter	<u>57.789</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>61.144</u>	<u>170</u>
Likvide beholdninger	<u>1.823.591</u>	<u>1.271</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.038.443</u></b>	<b><u>1.617</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.385.962</u></b>	<b><u>2.041</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.129.171	1.108
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.254.171</b>	<b>1.233</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	28.308	22
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>28.308</b>	<b>22</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.677	265
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.830	46
Selskabsskat	6.952	92
Anden gæld	846.024	383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.103.483	786
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.103.483</b>	<b>786</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.385.962</b>	<b>2.041</b>

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	712.579	837.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	395.838	395.838
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.108.417	1.233.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.754	20.754
	<b>125.000</b>	<b>1.129.171</b>	<b>1.254.171</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
Indtægter:		
Covid-19 hjælpepakker	537.465	0
	<u>537.465</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	537.465	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>537.465</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.640.764	2.004
Pensioner	223.499	301
Andre omkostninger til social sikring	16.760	47
	<u>1.881.023</u>	<u>2.352</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	209	4
Andre finansielle omkostninger	8.570	1
	<u>8.779</u>	<u>5</u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	6.952	92
Årets regulering af udskudt skat	5.650	30
	<u>12.602</u>	<u>122</u>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2020	88.200	2.587.269
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>88.200</b>	<b>2.587.269</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	88.200	2.163.327
Årets afskrivninger	0	76.423
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>88.200</b>	<b>2.239.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>347.519</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvider er 112 t.kr. deponeret som garanti overfor lokaleudlejer.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Østergaard Køge Holding ApS, CVR-nr. 31 07 94 62 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for selskabets moderselskab.
